-4 Tramitació i procediment
a) Tipus d’expedient: servei
b) Tramitació: ordinari.
c) Procediment: obert 
d) Contracte reservat: no.

-5 Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

L’IVA que correspon aplicar és del 21%

Valor estimat del contracte  és de dinou mil euros (19.000,00€), IVA exclòs.

Any VE 
prestació

VE 
eventuals 
pròrrogues

VE 
eventuals 
modificacio
ns

SUMA

2026 Serveis 19.000,00 € 19.000,00 €

TOTAL 19.000,00 
€

19.000,00 
€

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no 
admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos 
a l’art. 100 i concordants LCSP.

Pressupost Base de Licitació: 

Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de vint-i-dos mil nou-
cents euros (22.900,00€) IVA inclòs, de la forma següent:

Lot Objecte del lot Import total
(IVA exclòs)

Import total
(IVA inclòs)

1 Contracte de Servei de creació i 
desenvolupament d’una plataforma e-
commerce als municipis que integren 
la MIDIT emmarcat al PSTD finançat